immo maxíme necessaríum sit, populos ipsius convocare,

et Parlameutum generate pcr Capitula et actus Curiae et

privilegia dicti Rcgni statuum indicere el celebrare, quibus

peragendis (aliis arduís horum Regnorum nostrorum Ca

stellae impediti negotíís) personaliter adesse non valemus

sedulo cogitantes de persona aliqua, in cuius fido anímus

noster digno requiescere possít, et cuius prudentiam, et

íntellígentíaíu ita approbatas baberemus, ut quae in eo ne

cessaria forent reperírí possent, te lllustrem Don Hiero

nymum Pimentel Marchíonem de Vayona cubicularium

nostrum, et Belli consíliaríum, qui munus nostri Locum

tenenlís et Capitanei generalis in praefato Sardiniae Regno,

summo cum populorum, et subdítorum nostrorum omnium

applausu admínistras, quique optimo statuí, et defensioni

illius Μο!!! studio providere studuístí, merito duxímus eli

gendum, prout tenore praesentis de nostra certa scientia,

Regiaque authoritate deliberate et consulto motu nostro

proprío, noslraque suprema Regia potestate, te praedíctum

Marchíonem Bayonae Locumtenentem et Capilaneum ge

neralem cx latere nostro dextero sumptum personam no

stram repraesentantem in dicto Sardiniae Regno et cunctís

illius partibus ad ínfrascrípta peragenda specíalíter.et

expresse facímus, constítuimus; creamus et solemníter

ordinamus, atq; praeficímus, ita quod tu es ipso nostro

latere dextero sumptus, et alter Nos, personamque πιο

ε!!·ο!!! !·ορ!·οοεο!!!ο!!ε, possís et valeas in eodem Sardiniae

Regno, Parlameutum praedictam, íncolis illius literatorie

(ut morís est) in Civitatae, Μ!!! εε!! loco, per Capítula,

ordinationes, seu privilegia dicti Regní permissis, índicere

et convocare, huiusmodí convocatiouís causam detegere,

proponere, explicare, ídemque Parlameutum prorogare, et

contínuare, et de loco in locum mutare, concludere et

finírc, absolverc, lícentíare, seu dimíttere, in ípsoque

Parlamento quaecumque gravamina audire, eaque discu

tere, et díscuti facere, ac eis debítae provisionís sutïra

gíum impartirí, provisiones etiam cum consensu Brachiorum

ipsius Parlamenti, seu aliquorum ex eis, aut sine ipsis

facere, et providere, factasque revocare et babílítare,

mutare seu corrígere Capítula, el Ordínationes, cum con

sensu et interventíone eorumdem Brachíorum , seu majoris

partís illorum, modo solito edere et pubblicare, seu edi

et pubblicari facere, et mandare subventiones, dona, col

lectas, munera, seu subsídía, mutua et servítía quaevís

ab ipso Parlamento, sou convocalís in eodem, et a qui

buscumque uníversítatíbus et partícularíbtís dicti Regní

pro nobis et nomine nostro pctere, obtinere, procurare et

habere, et vice nostra acceptare, et promíssa nobis solvi

facere, et curare, promissaque per vos pro nobis et

nomine nostro facere, et omnino adimplere, et pro prae

missis et eorum siugulis pecunias, bona, et íura nostra

Regia quaecumque nobis pertinentia, et pertinentes, quae

que pertinebunt in futurum pro nobis, et nomine nostro,

ac Curiae nostrae specialiter, et expresse obligare ot hipo

techare, eaque, et eorum síngula Nos ínviolabilíter obser

vatnros in anímam nostram iureiurando promíttere, cum

clausulís et cauthelis et aliis securítatibus solitis, neces

sariis, et opportunís, et generalíter omnia alia, ct síngula

facere ct exercere, quaecumque ad praedicto. et eorum

singula necessaría fuerint et opportune, quaeque Nos facere.

possemus, si in praedicto Regno Sardiniae personalíter

adessemiís, etiam sí ω!!! forent, quae de iure, vel de

facto Majestatís nostrae praescntíam exigerent, seu requi

rerent, et sine quibus praemissa, vel eorum aliqua, ad
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ιΜιιιιιιιι αΠεο!ιιιιι deduci nequirent, quamvis maiora, vel

graviora fuerint superius expressatis, et quae de jure, vel

de facto, aut alias mandatum exigerent magis speciale,

quam praesentibus est expressum. Νοε «Μαι in pracmissis,

‘et circa ea, et super dependentibus et emergentibus ab

eisdem, eisdem, ac eis adherentibus, annexis et connexis,

quovis modo omnimodam potestatem, autboritatem, et fa

cultatem nostram libi dicto Marchioni de Bayona conce

dimus, et plenarie elargímnr, cum libera et generali ad

ministratione, et plenissima facultate, prominentes tibi,

Secretarioque nostro, et Notario inlrascripto, tamquam

publicue, et authenticae personne, pro te, et aliis, quorum

intersit, recipienti et legitimo stipulanti, nos ratum, et

iirmum semper habituros totum id quidquid, et quantum,

per te nomine nost.r0, et pro nobis in praemissis, et circa

ea procuratum, et actum fuerit, sive gestum et umquam

revocaturos, sub bonorum, et iurium nostrorum, ubiq;

habitorum, et habendorum omnium hipoteca, et obliga

tione. Datum et actum est hoc in opido nostro Madriti,

die decime septima mensís junnii, anno a Nativitate Domini

millesimo sexcentesimo trigesimo, Regnorumque nostrorum

decimo.

' ‘ Si+gnnm Philippi Dei gratia Begis Castellae, Aragonum,

Legionis, utriusque Siciliae, Hierusalem, Portngallis, Hun

gariae, Dalmatiae, Croaciae, Navarrae, Granatae, Toleti,